
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“  96/19 и 110/19),



за 

учебната 2020/21 година.

 

 

 

 

 

 



 

 

 Животот во училиштето

 

 

 

 

 Суфикси за формирање именки од глаголи: -er, -ion, -y  

 Суфикси за формирање именки од именки  

 Присвојност со of  кај предмети 

 Редослед на прилозите во реченицата (начин, место, време) 

 Модални глаголи во минато време : 

 Future Continuous tense

 Present Perfect Continuous tense

 

 
1 Поради интегрираниот пристап при изучување по англискиот јазик , дадените јазични компоненти и вештини не можат да се 

издвојат,односно не е можно да се планира бројот на часови по истите . 

 



 

 Говорна интеракција  

 Реченици

- Куси текстови (писма, статии, брошури, куси службени документи и сл) 

 Куси пораки со испуштање на подмет (редукција) 

 Неформално писмо 

 Учтиво обраќање 

 Културно однесување 

 Невербална комуникација 

 Исхрана. 

 

 

 

 







 


